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 Преглед на извршени работи во Општина 

Гостивар во текот на 2009год                                                                        
 
 
Бр. Вид на извршена 

работа 

Износ 

(денари) 

1  Асфалтирање на 
улицата во населба 
Железничка 2,445,492.00 

2 Асфалтирање на 
локалниот пат во 
с.Дебреше  2,145,505.00 

3 Aасфалтирање на 
локалниот пат за 
с.Старо Чајле 1,195,036.00 

4 Дополнителни работи 
за канализација во 
с.Чајле 6,416,074.00 

5 Изградба на водовод 
во с.Дебреше  1,230,000.00 

6 Aасфалтирање на 
патот Чајле- Балиндол 5,390,393.00 

7 Санирање и асфалтир-
ање на ударни дупки 
во с.Форино и Чегране 2,116,684.00 

8 Реконструкција и 
асфалтирање на 
мостот во с.Форино 305,586.00 

9 Aасфалтирање околу 
кружните текови  307,095.00 

10 Испорака на асфалт за 
санирање на дупките 
во с.Србиново 126,378.00 

11 Aасфалтирање на 
локалниот пат во с. 
Србиново 517,050.00 

12 Aсфалтирање на дел 
од патот во 
с.Србиново 295,000.00 

13 Реализација на канали-
зација на дел од патот 
Гостивар-Балиндол 1,942,484.00 

14 Санирање на ударни 
дупки со бекатонски 
плочи Гостивар-
Балиндол 212,484.00 

15 Монтирање на бека- 299,507.00 

             Raport i punëve të kryera në Komunën   

e Gostivarit gjatë vitit 2009 
 
 

Nr. Lloji i punëve të 

kryera 

Shuma  

 (denarë) 

1 Asfaltimi i rrugës te 
lagja Hekurudha 
 2,445,492.00 

2 Asfaltimi i rrugës lokale 
f.Debresh 
 2,145,505.00 

3 Asfaltimi i rrugës lokale 
për në f. Çajlë e vjetër 
 1,195,036.00 

4 Punët shtesë  në  
kanalizimin ne f.Çajlë 
 6,416,074.00 

5 Ndërtimi i ujësjellësit në 
f.Debresh 1,230,000.00 

6 Asfaltimi i rrugës Çajlë- 
Balindoll 5,390,393.00 

7 Sanimi dhe asfaltimi i 
gropave goditëse në 
f.Forinë dhe Çegran 2,116,684.00 

8 Rikonstruktimi dhe 
asfaltimi i urës në 
f.Forinë 305,586.00 

9 Asfaltimi rreth unazave 
 307,095.00 

10 Dërgesë e asfaltit për 
sanimin e gropave 
f.Sërmnovë 126,378.00 

11 Asfaltim i rrugës Lokale 
f.Sërmnovë 
 517,050.00 

12 Asfaltim i një pjese te 
rrugës në f.Sërmnovë 
 295,000.00 

13  Realizimi i kanalizimit  
të një pjese ne rrugën  
Gostivar –Balindoll 1,942,484.00 

14 Sanimi i gropave 
goditëse me bekaton 
pllaka Gostivar-
Balindoll 212,484.00 

15 Montimi i behaton 299,507.00 
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тонски плочки пред 
објектот на оп. зграда 

16 Реконструкција на 
тротоарите со 
бекатонски плочки низ 
градот 304,652.00 

17 Санирање на коритото 
на реката Вардар во 
населба Карагач. 119,062.00 

18 Проширување на 
улицата Кеј Вардар и 
уредување на 
тротоарите во близина 
на кл. “Горни Полог“ 171,772.00 

19 Реконструкција на 
оградата на мостот во 
с. Старо Чајле  47,800.00 

20 Канцелариска опрема 
и мебел за ОУ 
“Исмаил Ќемали“ с. 
Балиндол 229,005.00 

21 Хоризонтална 
сигнализација 272,512.00 

22 Улично осветлување 
на улицата од ж.пруга 
до кај раскрсницата за 
во Старо Чајле 1,436,305.00 

23 Подрачно училиште 
“Исмаил Ќемали“ с. 
Балиндол-Инвентар 1,033,936.00 

24 Реализација на 
помошни острови во 
кружниот тек бул. 
Б. Ѓиноски- Седек 
Костовски 221,415.00 

25 Реализација на 
кружниот тек бул.Б. 
Ѓиноски-Седек 
Костовски 306,033.00 

26 Изградба на кружни 
текови кај против-
пожарна, Бриони 1 и 
Центарот за кулртура 1,848,966.00 

27 Изградба на кружни 
текови кај 
раскрсницата С. 
Крстески- Б. Кидрич 395,402.00 

pllakave para objektit 
komunal 

16 Rikonstruktimi i 
trotuareve me behaton 
pllaka nëpër qytet 
 304,652.00 

17 Sanimi i Shtratit të lumit 
Vardar në lagjen 
Karagaç. 119,062.00 

18 Zgjerimi i rrugës Kej 
Vardar dhe rregullimi i 
trotuareve në afërsi të 
thertores Gorni Pollog 
 171,772.00 

19 Rikonstruktimi i 
parmakëve të urës ne 
f.Çajlë e Vjetër 47,800.00 

20 Pajisje zyre, mobile  
Sh.F “Ismail Qemali” 
f.Balindoll 
 229,005.00 

21 Sinjalizimi horizontal 
 272,512.00 

22 Ndriçimi publik i rrugës 
prej te hekurudha deri te 
udhëkryqi për në Çajlë 
të Vjetër 1,436,305.00 

23 Shkolla fillore periferike 
“Ismail Qemali” 
f.Balindoll-Inventari. 1,033,936.00 

24 Realizimi i ishujve 
ndihmës te rrethorja 
bul.V.Gjinovski-Sedek 
Kostovski 
 221,415.00 

25 Realizimi i unazës 
bul.V.Gjinovski-Sedek 
Kostovski 
 306,033.00 

26 Ndërtimi  unazave te 
zjarrfikësit, Brion1 dhe 
Pallati i  kulturës 
 1,848,966.00 

27 Ndërtimi i unazave te 
rrugëkryqi S.Kërsteski-
B.Kidriç Brioni 2 
 395,402.00 
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Бриони 2 
28 Уредување на 

паркингот кај 
Центарот за култура  305,884.00 

29 Санирање на ударни 
дупки во Б. Ѓиноски со 
асфалт  295,774.00 

30 Санирање на ударни 
дупки во с.Бањица, 
Србиново и Чегране 218,064.00 

31 Санирање и крпење на 
улици во територијата 
на Гостивар 294,953.00 

32 Санирање на 
регионалниот пат 
Гостивар- Дебреше 
ударни дупки  272,580.00 

33 Санирање на патот 
Гостивар и Форино  209,176.00 

34 Одржување на 
паркови и зелени 
површини, чистење на 
тротоарите и миење на 
улиците  1,900,000.00 

35 Демонтажа на 
оградите од 
тротоарите 194,676.00 

36 Приклучување на 
градска канализација и 
водовод за спортските 
терени 280,384.00 

37 Тампонирање на 
улицата зад Циглана 212,350.00 

 
РЕКАПИТУЛАР: 

- Работи кои се извршени во текот на 

2009 год. 

 

- Вкупно со ДДВ 18% 35,515,469.00 

 
 

 
28 Rregullimi i parkingut 

te  Pallati i kulturës 
 305,884.00 

29 Sanimi i gropave 
goditëse në bul.  
V. Gjinovski me asfalt 295,774.00 

30 Sanimi i gropave 
goditëse në f.Bajnicë, 
Sërmnovë dhe Çegran 218,064.00 

31 Sanimi dhe arnimi i 
rrugicave në territorin e 
Gostivarit 294,953.00 

32 Sanimi rrugës regjionale 
Gostivar Debresh gropa 
goditëse 
 272,580.00 

33 Sanimi i rrugëve 
Gostivar dhe Forinë 209,176.00 

34 Mirëmbajtja e parqeve 
dhe gjelbërimeve 
pastrim i trotuareve dhe 
larja e rrugëve 
 1,900,000.00 

35 Demontim i rrethojave 
nga trotuaret 
 194,676.00 

36 Kyçje në kanalizimin 
dhe ujësjellësin e qytetit 
për terrenet sportive 
 280,384.00 

37 Tamponim i rrugës 
prapa Tullanës 212,350.00 

 
              REKAPITULAR; 
-Punët që janë kryer gjatë vitit 2009 

 

 

-Gjithsej me TVSH 18%       35,515,469.00 

 
                  
                

 
 

Преседател на Советот 
Kryetar i Këshillit 
Dr. Fadil Zendeli 

 


